Polo Universitario di Trapani

Calendario delle lezioni -1°ciclo A.A. 2020/ 2021

INIZIO 1° ANNO 5 ottobre

SCUOLA DELLE SCIENZE GIURIDICHE ED ECONOMICO - SOCIALI
C.d.S. Magistrale in Giurisprudenza (Codice 471)

Svolgimento lezioni: :

5 ottobre 2020 - 06 novembre 2020

16 novembre 2020 - 23 dicembre 2020

7 gennaio 2021 - 15 gennaio 2021
(settimana recupero lezioni)

INIZIO ANNI SUCCESSIVI 28 settembre

Svolgimento lezioni :

28 settembre 2020 - 06 novembre
2020

16 novembre 2020 - 23 dicembre 2020

7-8 gennaio 2021

11 - 15 gennaio 2021
(settimana recupero
lezioni)

Sospensione Attivita Didattica:

e Dal9 al 13 Novembre 2020




Calendario delle lezioni -1°ciclo A.A.2020/2021
I Anno 2020/2021

AULA E

MATERIA N° POSTI L'I'E\'Z'IZC')?\“ LUNEDY MARTEDI' |MERCOLEDI'| GIOVEDI VENERDI SABATO | ATTREZZATURE
DIRITTO COSTITUZIONALE C.I. .
MODULO | (6 cfu—jus/08) | 109 EOPROIETTC
Port ssa E Cavasing 80 8/10 15.0017.00 | 09.3012.30 B
1° ANNO
ISTITUZIONI DI DIRITTO PRIVATO WIGROFON _
(9 cfu —jus/01) 109
Dot | erdin 20 5/10 | 08.3011.30 08.00 11.00
1° ANNO
STORIA DEL DIRITTO ROMANO CAVAGNA
(7 cfu — jus/18) 106/107 2110 12.00/15.00 8.00/10.00 AMPLIFICAZIONE
Prof.ssa F.Terranova ﬂ 11.00-13.00
1° ANNO
Att. Form. opzionali
MATERIA AULAE | INIZIO LUNEDI | MARTEDI |MERCOLEDI| GIOVEDI | VENERDF SABATO | ATTREZZATURE
N° POSTI LEZIONI
INGLESE GIURIDICO
(6cfu)
Prof. 1° ANNO
SPAGNOLO GIURIDICO
(6 cfu)
Prof. 1° ANNO




Il Anno

MATERIA F%;ﬁl L'I'E\‘Z'IZ(')?\“ LUNEDI | MARTEDI' |MERCOLEDI| GIOVEDI | VENERDP SABATO | ATTREZZATURE
CROFONO
DIRITTO COMMERCIALE | 110 AMPLIRICAZIONE
(9 cfu —jus/oa) 80 30/09 16.00/19.00 | 8.30/11.00
Prof. R. Mangano 2° ANNO
DIRITTO DEL LAVQRO C.l. 102 i
Modulo | (7 cfu - jus/07) =< 01/10 15.0018.00 | 8.0011.00
Prof. A. Riccobono 2° ANNO 43
ECONOMIA POLITICA 106/107 Microfono
(6 cfu—sesc- P/01) I 29/09 16.30/19.00 8.30/11.00 lavagna
Prof. M. Battisti 2° ANNO 61
Gruppo di attiv. form. opzionali Il
AULA E
MATERIA N° POSTI L'I'E\'Z'IZC')?\” LUNEDI' | MARTEDF | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI SABATO attrezzature
DIRITTO PUBBLICO microfono
COMPARATO 102 28/09 9.00/11.00 11.00 /14.00
(9 cfu —jus/21) 43 11.30/13.30
Prof. L. De Grazia 2° ANNO
Gruppo di attiv. Form. Opzionali 111
AULA E
MATERIA N° POSTI ILNEI§:8N| LUNEDI |MARTED' |MERCOLEDF |GIOVED' |VENERDP SABATO | ATTREZZATURE
DIRITTO AGRARIO 102
(6 cfu—jus/03) EAVr4
Prof.ssa Giuseppina Pisciotta 43 28/09 15.00 18.00 10.00 13.00
2° ANNO



https://offweb.unipa.it/offweb/public/corso/visualizzaCurriculum.seam?oidCurriculum=18330&paginaProvenienza=ricercaSemplice&cid=115940#gruppoG19939

Il anno

AULA E

MATERIA N° POSTI II_NEI§:8NI LUNEDI’ |MARTED' |MERCOLED'|GIOVEDI  |VENERDF SABATO | ATTREZZATURE
DIRITTO CIVILE | Microfono

_ amplificazione
(8 cfu — jus/o1) 106-107 | ,g/09 | 15.00-18.00 | 08.00 11.00 s
Prof. G. Galasso 3° ANNO 61 VIDEOPROIETTORE
DIRITTO DELL'UNIONE microfono
EUROPEA 109
(9 cfu - us/14) 80 28/09 | 11.3014.30 | 11.30 14.30
Prof. I. Tardia 3° ANNO
DIRITTO PENALE C.I. Microfono
Modulo 1 amplificazione
(8 cfu —jus/17) 109 30/09 12.0014.00 1 59 o9 11 00 VIDEOPROIETTORE

—jus/: 30 15.00 17.00
Prof. Licia Siracusa
3° ANNO

STORIA DEL DIRITTO microfono
MEDIEVALE E MODERNO 13.00 15.00
Modulo 1 % 01/10 15.3017.30 | 08.0011.00

(6 cfu—jus/19)
Prof. F. Di Chiara 3° ANNO

DIRITTO INTERNAZIONALE
(9CFU)
Prof.




IV anno 17/18

AULA E INIZIO ATTREZZATURE

MATERIA N° POSTI LEZIONI LUNEDYI MARTEDI' | MERCOLEDI'| GIOVEDI VENERDI’ SABATO
DIRITTO COMMERCIALE Il 110 AM'VF','E'F;%FA%“SNE
(6 cfu—jus/o4) E 30/09 14.00/16.00 | 11.00/13.00
Prof. R. Mangano 4° ANNO
DIRITTO PROCESSUALE PENALE microfono
C.l

o 110 10.00 13.00
Diritto Processuale Penale | _80 29/09 14.00 16.00

(7 cfu—=jus/16)
Prof.ssa A. Mangiaracina 4° ANNO

DIRITTO PROCESSUALE CIVILE
ED ELEMENTI DI INFORMATICA
GIURIDICA (annuale)

(15 cfu —jus/15)

Prof. 4° ANNO

ATTIVITA  FORMATIVE DI
CONTESTO II
(6 cfu)



https://offweb.unipa.it/offweb/public/corso/dettaglioInsegnamento.seam?oidCurriculum=17153&oidInsegnamento=109635&cid=63843
https://offweb.unipa.it/offweb/public/corso/dettaglioInsegnamento.seam?oidCurriculum=17153&oidInsegnamento=109635&cid=63843

V Anno 16/17

AULA E INIZIO ATTREZZATURE
MATERIA N° POSTI LEZIONI LUNEDFP MARTEDF MERCOLEDI GIOVEDPr VENERDI SABATO
DIRITTO Civile Il amhgﬁfrig];()z?gne
(8 cfu —jus/01) 110 28/09 08.3011.30 | 08.3011.30 XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX Pc
Eorzl;\.”lleardla 80 VIDEOPROIETTORE
Indirizzo Civilistico
Gruppo di attiv. form. opzionali V
AULA E INIZIO ATTREZZATURE
MATERIA N° POSTI LEZIONI LUNEDFP MARTED/I MERCOLEDI GIOVEDr VENERDI SABATO
DIRITTO DI FAMIGLIA 104
(6 cfu—jus/O1)
Prof.ssa Lalage Mormile 35 01/10 16.00 19.00 10.00 12.00
5° ANNO
RAPPORT! PRIVATI E TECNICHE
DI TUTELA
(6 cfu — jus/o1) 104 02/10 iégg ﬁjgg
Prof. Carmelo Restivo 35 ) )
5° ANNO
Gruppo di attiv. form. opzionali VI
AULA E INIZIO ATTREZZATURE
MATERIA N° POSTI LEZIONI LUNEDF MARTEDP MERCOLEDI GIOVEDFr VENERDI’ SABATO

DIRITTO INDUSTRIALE

(6 cfu—jus/04)
Prof.ssa
5° ANNO



https://offweb.unipa.it/offweb/public/corso/visualizzaCurriculum.seam?oidCurriculum=16946&paginaProvenienza=ricercaSemplice&cid=63843#gruppoG15389
https://offweb.unipa.it/offweb/public/corso/visualizzaCurriculum.seam?oidCurriculum=16946&paginaProvenienza=ricercaSemplice&cid=63843#gruppoG15391

Gruppo di attiv. form. opzionali VII

AULA E INIZIO ATTREZZATURE
MATERIA N° POSTI LEZIONI LUNEDFP MARTED/I MERCOLEDI GIOVEDF VENERDYI SABATO
AMMINISTRAZIONE
DEL RAPPORTO DI LAVORO E
RELAZIONI SINDACALI
(6 cfu —jus/07)
Prof. 5° ANNO
DIRITTO DELLA PREVIDENZA
SOCIALE
(6 cfu—jus/07)
Prof.

Attiv. form. a scelta dello studente (consigliate)

AULA E INIZIO ATTREZZATURE
MATERIA N° POSTI LEZIONI LUNEDF MARTEDPF MERCOLEDI GIOVEDFr VENERDI’ SABATO
DIRITTO
TRIBUTARIO DELL'IMPRESA 103
(6 cfu—jus/12) - 28/09 15.30/18.30 15.30/18.30
Prof.ssa Daniela Mazzagreco 40
5° ANNO
DIRITTO _
MATRIMONIALE CANONICO 103 Microfono
(6cfu) 0 14.00/18.00 amplificazione
Prof. A.Ingoglia
5° ANNO
GIURISPRUDENZA ROMANA 103 Microfono
(6 cfu) JUS 18 _40 28/09 9.00/12.00 9.00/12.00 amplificazione

Prof. G. D’angelo



https://offweb.unipa.it/offweb/public/corso/visualizzaCurriculum.seam?oidCurriculum=16946&paginaProvenienza=ricercaSemplice&cid=63843#gruppoG15392
https://offweb.unipa.it/offweb/public/corso/visualizzaCurriculum.seam?oidCurriculum=16946&paginaProvenienza=ricercaSemplice&cid=63843#gruppoG15395

Indirizzo penalistico

Gruppo di attiv. form. opzionali V

AULA E INIZIO ATTREZZATURE
MATERIA N° POSTI LEZIONI LUNEDFP MARTED/I MERCOLEDI GIOVEDPr VENERDI SABATO
Legislazione antimafia 104
(6 cfu—jus/i7)
Prof.ssa F. Serraino 35 05/10 09.3012.30 09.30 12.30
5° ANNO
Diritto penale d’impresa 109 Microfono
(6 cfu—jus/17) amplificazione
Prof. L. Siracusa 80 30/09 17.00/19.00 VIDEgPROIETTORE
5° ANNO

Gruppo di attiv. form. opzionali VI

AULA E INIZIO ATTREZZATURE
MATERIA N° POSTI LEZIONI LUNEDP MARTEDP MERCOLEDI GIOVEDFr VENERDYI’ SABATO
DIRITTO dell’esecuzione penale e
diritto Penitenziario
(6 cfu — jus/16) 104 30/09 12'88 12'88
Prof.ssa C. Scaccianoce 35 ) )

5° ANNO



https://offweb.unipa.it/offweb/public/corso/visualizzaCurriculum.seam?oidCurriculum=16946&paginaProvenienza=ricercaSemplice&cid=63843#gruppoG15389
https://offweb.unipa.it/offweb/public/corso/visualizzaCurriculum.seam?oidCurriculum=16946&paginaProvenienza=ricercaSemplice&cid=63843#gruppoG15391

Gruppo di attiv. form. opzionali VII

AULAE INIZIO ATTREZZATURE
MATERIA N® POSTI LEZIONI LUNED/I MARTEDI’ | MERCOLEDI GIOVEDYr VENERDI’ SABATO
DIRITTO PENALE COMPARATO
INTERNAZIONALE ED
EUROPEO
(6 cfu -jus 17)

Attiv. form. a scelta dello studente (consigliate)

AULAE INIZIO ATTREZZATURE
MATERIA N° POSTI LEZIONI LUNEDYI MARTEDI’ | MERCOLEDI GIOVEDr VENERDYI’ SABATO
DIRITTO E
PROCESSO

103 10.00/13.00

CRIMINALE ROMANO 40 23 ott 14.00/16.00

(CFU 6) JUS 18
Prof.re G.Romano

MEDICINA LEGALE
(6¢fu - jus med/43)
Prof.



https://offweb.unipa.it/offweb/public/corso/visualizzaCurriculum.seam?oidCurriculum=16946&paginaProvenienza=ricercaSemplice&cid=63843#gruppoG15391
https://offweb.unipa.it/offweb/public/corso/visualizzaCurriculum.seam?oidCurriculum=16946&paginaProvenienza=ricercaSemplice&cid=63843#gruppoG15395

